Протокол №1.

Заседания РМО преподавателей ОБЖ

от 30.03.2022 г.

Присутствовало 13 педагогов.

Повестка дня:

1. Итоги проведения школьного и муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ. Сравнительный анализ результатов за

последние три года.

2. Обсудили план проведения Спартакиады Бокситогорского района среди

допризывной молодежи в рамках проведения двух дневных учебно-полевых

сборов для обучающихся 10-11 классов

3. Разное.

1. По первому вопросу выступила Хончева О.В., ведущий специалист

методического отдела МКУ МФЦ. Педагоги выразили свои пожелания

по составления заданий для школьного и муниципального этапа ВОШ.

2. По второму вопросу выступали: Горбачева Е.А., ведущий специалист

отдела по социальной политике и спорту АБМР, Крюкова Е.Н., ведущий

специалист Комитета образования АБМР. С педагогами района обсудили

план проведения Спартакиады Бокситогорского района среди

допризывной молодежи "ПРИЗЫВНИКИ РОССИИ" в рамках

проведения двух дневных учебно-полевых сборов для обучающихся 10-

11 классов. Были определены выступающие, темы выступления, судьи на

станциях.

Руководитель РМО       Л.Н. Федорова